
ELENCO DEI SOGGETTI 

AMMESSI ALL’ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEI CENTRI 
ESTIVI PER BAMBINE/I E RAGAZZE/I DAI 3 AI 14 ANNI 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI 
 

Vista la propria Determinazione n°92 del 30.06.2020 ; 

Visto l’avviso pubblico finalizzato all’individuazione di soggetti interessati all’organizzazione e 
gestione dei Centri estivi per bambine/i e ragazze/i dai 3 ai 14 anni; 

Preso atto che l’avviso è stato pubblicato all’albo online e sul sito istituzionale dell’Ente dal 30 
Giugno al 9 Luglio 2020; 

Rilevato che entro il termine perentorio di scadenza (9 luglio 2020,) è pervenuta una sola 
proposta progettuale integrata della Cooperativa Sociale “Bubusettete” e dell’Associazione “Il 
Mondo in Una Stanza”, acquisita al prot. N° 4689 in data 09.07.2020; 

Rilevato che, a seguito di esame e verifica della regolarità e della completezza della 
documentazione prodotta dai due operatori di cui sopra, con propria determinazione n° 98 del 
10.07.2020 la proposta progettuale integrata della Cooperativa Sociale “Bubusettete” e 
dell’Ass.ne “Il Mondo in Una Stanza” è stata ammessa; 

Rilevato che ai sensi dell’art. 13 del citato avviso pubblico, l’elenco dei progetti ammessi deve 
essere pubblicato sul sito istituzionale dell’ente sulla base delle domande pervenute entro il 
termine perentorio del 09.07.2020; 

Per tutto quanto sopra,  

 

                                                          FORMULA 

 

 il seguente elenco DEI PROGETTI AMMESSI : 

1) Proposta progettuale di “CENTRO ESTIVO”  denominato “RIPARTIRE SICURI” integrata 
della Cooperativa Sociale “Bubusettete” con sede in località “I GobbI” a Carsoli e 
dell’Associazione di Promozione Sociale e Sportiva Dilettantistica “Il Mondo in Una Stanza” 
con sede legale in Via Degli Alpini, 147 a Carsoli. 
 
 
                                                     DISPONE  
 

La pubblicazione del presente elenco sul sito istituzionale dell’Ente. 

Carsoli, 10.07.2020                                                                       Il Responsabile dei S. Generali                                                                                       

                                                                                                       F.to  Dott.sa Sabrina Marzano 


